
 

Uchwała XXIX/372/ 2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Michałowice prawa 

własności nieruchomości gruntowych położonych w obrębie ewid. Granica, w gminie 

Michałowice, stanowiących działki ewid. nr 544/1, 551/1, 551/2, 551/4, 551/5. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 9021 §1 kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 

459 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Michałowice nieruchomości gruntowej, 

dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą WA1P/00074344/9, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr ewid. 551/4 i 544/1 o łącznej 

powierzchni 0,0030 ha oraz nieruchomości gruntowej, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie 

prowadzi księgę wieczystą WA1P/00010571/3, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działki nr ewid. 551/1, 551/2, 551/5 o łącznej powierzchni 0,0141 ha, położonych w obrębie 

ewid. Granica, w gminie Michałowice. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


